
 

 

  

У К Р А Ї Н А  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ 

 

Н А К А З 

                               .  Ужгород №  2. 

 

 

 

Про визнання таким, що втратив чинність, 

наказ головного фінансового управління 

Закарпатської обласної державної 

адміністрації від 14 березня 2011 року № 60 

 

 

 

 Відповідно до статей 6 і 41 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, з метою забезпечення відповідності нормативно-правових актів 

департаменту фінансів Закарпатської обласної державної адміністрації вимогам 

чинного законодавства  

Н А К А З У Ю: 

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ головного фінансового 

управління Закарпатської обласної державної адміністрації від 

14 березня 2011 року № 60 „Про затвердження Інструкції про складання і 

виконання розпису обласного бюджету”, зареєстрований в Головному 

управлінні юстиції у Закарпатській області 30 березня 2011 року за № 26/998. 

2. Головному спеціалісту - юрисконсульту департаменту фінансів 

(Остафійчук С.) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до 

Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області. 

3. Наказ набирає чинності після державної реєстрації у Головному 

територіальному управлінні юстиції у Закарпатській області з моменту його 

оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора – 

начальника бюджетного управління департаменту фінансів Боркулеш Н.Ю.  

 

Директор департаменту                    П. ЛАЗАР 


